
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

6 сентября 2022 г.   № 26/149  

с. Таборы 

 

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Кузнецовского 

сельского поселения пятого созыва  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения об избрании депутатом 

Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Л.М.Закревскую. 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 

 
  



2 

 
 

Утверждена решением 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 6.09.2022 г. № 26/149 

 

 

Форма 

удостоверения об избрании депутатом Думы Кузнецовского сельского 

поселения пятого созыва  

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 

   

 (фамилия)  
    

(имя, отчество)  
 
 

 

 

избран (а) депутатом Думы  Кузнецовского 

сельского поселения пятого созыва по 

Кузнецовскому  

 

десятимандатному избирательному округу   

 
 

Председатель Таборинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

 

М.П. 
 

 

 

ФОТО 

(подпись, инициалы, фамилия)  
                                                       

    _________________________ 

(дата избрания) 

 

 

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.  

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, 

наименование избирательного округа, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись 

председателя территориальной избирательной комиссии, помещается фотография 

владельца удостоверения размером 3 х 4 см, а также указывается дата избрания. 

Датой избрания является дата проведения дня голосования. 

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной 

комиссии скрепляются круглой печатью территориальной избирательной комиссии 

установленного образца.  

 

 


